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Warszawa, dnia 16.01.2012 1,

DZ/2215/2/3/2012

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/2/2012 na dostawe: ,,Dostawa jednorazowego specjalistycznego sprietu

medycznego na potrzeby chirurgii naczyniowej i Bloku Operacyjnego (zadania nr 1 — 7)%.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/2/2012 na dostawg ,,Dostawa jednorazowego specjalistycznego sprzetu medycznego na
potrzeby chirurgii naczyniowej i Bloku Operacyjnego (zadania nr I — 7)”, Instytut Hematologii

1 Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie protez hybrydowych zlozonych z 2 warstw, gdzie warstwa wewnetrzna
wykonana jest z tkanego poliestru, a zewnetrzna z samouszczelniajqcego sig elastomeru.

Odpowiedz

Nie dopuszcza sig.

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie protez naczyniowych z ePTFE o dwuwarstwowej budowie Sciany —
zewnetrzna warstwa okrezna wzmachniajqca z dopuszczalng wielokrotng resterylizaciq.

Odpowiedz
Nie dopuszcza sie.




Pytanie nr 2
Prosimy o dopuszczenie w punkcie 2 zbrojenia spirainego wykonanego z PTFE.

Odpowiedz
Nie dopuszcza sig.

ZADANIE NR 7

Pytanie nr 1
Prosimy o wydzielenie punktu 5 — protezy heparynizowane — do osobnego pakietu.

Odpowiedz
Nie dopuszcza sig.

Oryginal pisma wyslano pocztg
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dnia .......ccceeeveeeveiinsinnsneenen POAPIS....ieeeieeeieeeeecee e



